preparatòria, abans d'iniciar el procediment encaminat a la seva adjudicació. 

2.3. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

D’acord amb els articles 100 i 101 de la LCSP. El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que 
disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, és de 179.200,00 euros (cent setanta-nou mil dos-cents 
euros), IVA exclòs, i es desglossa, per a cadascun dels lots, en base al següent quadre: 

Tipus cost Import  
(IVA exclòs) 

Directe (Personal: arquitectes, arquitectes tècnics, tècnics, etc.) 
79%  141.568,00 € 

Indirecte (Administració, gestió, transport, impostos, software,